
 

1 

DIRECTUM-25360-721579  

  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 16.08.2017 №  1747/21-01/2017 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Чеховского муниципального района 

от 01.08.2017 № 1589/12-01/2017 "О проведении 

торгов на право заключения договора аренды 

электросетевого имущества"   

 

В связи с технической ошибкой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в постановление Администрации Чеховского муниципального 

района от 01.08.2017 № 1589/12-01/2017 «О проведении торгов на право 

заключения договора аренды электросетевого имущества» следующие 

изменения: 

 1.1. в преамбуле слова «Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации» исключить. 

 1.2. в приложении 1 к постановлению кадастровый номер 

«50:31:0020101:1080» заменить на «50:31:0000000:12444». 

 2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) обеспечить процедуру публикации 

информации, указанной в п. 1 настоящего постановления, в средствах 

массовой информации и на официальном сайте Администрации Чеховского 

муниципального района. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-721579  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Смирнову Г.Б. 

 

 

 

Первый заместитель 

Руководителя Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

Д.В. Фриш 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

